２０１７年１月３０日

各 位

上場会社名 パナソニック デバイスＳＵＮＸ株式会社

本店所在地 愛知県春日井市牛山町２４３１番地の１

代 表 者 取締役社長 富 永 俊 秀

コード番号 ６８６０   東証・名証 第一部

問い合せ先 専務取締役経営管理担当 宮下 英二

  ℡（０５６８）３３-７２１１

剰余金の配当（無配）に関するお知らせ

本日開催の当社取締役会において、2017年３月31日を基準日とする剰余金の配当（期末配当）

につき、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせ申しあげます。

記

１．２０１７年３月期の期末配当の内訳

 決定額 直近予想 前期実績

基 準 日 2017 年３月 31 日 同左 2016 年３月 31 日

１ 株 当 た り 配 当 金 ０円 ９円 ９円

配 当 金 の 総 額 － － 506百万円

効 力 発 生 日 － － 2016 年５月 27 日

配 当 原 資 － － 利益剰余金

２．理由

当社は、2016年12月20日開催の取締役会において決議された、パナソニック株式会社（以

下、「パナソニック」といいます。）との株式交換契約の締結（以下、当該株式交換を「本

株式交換」といいます。）につき、2017 年２月28日開催予定の当社臨時株主総会において

承認され2017年３月27日の効力発生日をもって本株式交換の効力が発生することを条件とし

てパナソニックの完全子会社となる見込みです。

本株式交換の効力発生日（2017年３月27日予定）の直前時における当社の株主の皆様に対

し、パナソニックの普通株式が割当交付される予定であり、当該株主の皆様は、その株式数

に応じて本株式交換の効力発生日以降の日を基準日とするパナソニックの配当金を受領する

権利を有することになります。このような状況から、パナソニックの既存株主の皆様と同様

の取り扱いとさせて頂くため、2017年３月期の配当につきましては無配とさせていただくこ

とを決定いたしました。

以 上